РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУТЕЙНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №___

__________ 2013 года                                                                                сл. Кутейниково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского
сельского поселения от 27.09.2013 № 29 «Об установлении
налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и статьями 12,15 части 1 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Ввести в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 27.09.2013 № 29 «Об установлении налога на имущество физических лиц» изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
 «Установить  налоговые ставки в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	   Свыше 300 000 рублей
до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей:
- жилые дома (домовладения), квартиры, комнаты,  дачи, гаражи;
- иные строения, помещения и сооружения;

0,5 процента

2,0 процента

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Кутейниковского сельского поселения                                           А.Н. Будченко